	■ Ampia gamma di prodotti per la lavorazione delle superfici
	■ Diverse versioni da grossa a fine
	■ Finitura superficiale ottimale grazie alla specificità dei prodotti
FIDATI DEL BLU
Utensili in Vlies PNER e PNK
Gli specialisti delle superfici
Utensili in Vlies PNER
Informazioni generali

	■ Nell’ordine si prega di specificare il codice
EAN o la descrizione articolo completa.
	■ Esempio di ordine:
EAN 4007220355473
PNER-H 7506-6 A G
	■ Legenda esempio di ordine:
PNER	 = ruote abrasive compatte POLINOX
H	 = versione
7506	 = diam. esterno D x spessore T [mm]
6	 = diam. foro H [mm]
A	 = abrasivo
G	 = granulometria
Consigli per la sicurezza:
	■ Per motivi di sicurezza non si deve mai
superare il numero di giri massimo
indicato.
Accessori:
	■ Perno di bloccaggio per ruote abrasive
compatte POLINOX
PFERDVALUE:
PFERDERGONOMICS consiglia le ruote
abrasive compatte e i dischi abrasivi compatti
POLINOX PNER per ridurre in modo sensibile
la formazione di vibrazioni, rumore e polveri
e migliorare il comfort dell’utilizzatore.
10
Utensili in Vlies PNER
Ruote abrasive compatte POLINOX
D H
T
Versione PNER
Versione per smerigliatrici diritte, alberi flessibili e smerigliatrici da banco:
particolarmente adatta per la lavorazione di superfici piccole.
Versione per smerigliatrici angolari e smerigliatrici per gole a velocità variabile:
particolarmente adatta per la lavorazione di saldature a gola e fessure o cavità molto difficili
da raggiungere.
Abrasivo:
Corindone A
Carburo di silicio SiC
Consigli per l’applicazione:
	■ Le ruote abrasive di diam. 150 mm posso-
no anche essere impiegate su smerigliatrici
da banco ad es. per la finitura di strumenti
chirurgici.
Indicazioni per ordinare:
	■ Le ruote abrasive diam. 150 x 25 mm
vengono fornite con un adattatore che
permette di ridurre il diametro del foro da
25,4 mm a 20 mm.
	■ Completare la descrizione articolo con il
grado di durezza richiesto.
PFERDVALUE:
D
[mm]
T
[mm]
H
[mm]
Granu
lome
tria
Abra-
sivi
Versione N. giri
consi
gliato
N. giri
max.
Portautensili